№2017003

報道関係者 各位

    2017年 7月 4 日

阿部興業株式会社

R&Dから新製品を生み出す「中央研究所」を狭山市に開設

～ 2017年新商品展＆商談会を同所で開催 ～

建築資材製造販売の阿部興業㈱(新宿区：社長 阿部清英)は、このたび、お客様と共に製

品の仕様を検討しながら、お客様や協力施工の方々に知識向上の場を提供するモックアッ

プ展示場と、製品性能を試験で実施し、各評価試験に備えて基礎データを充実させる製品試

験室を備えた「中央研究所」を、埼玉県狭山市の当社施設内に開設しました。

来る 7 月 11 日に、中央研究所開設のお披露目を兼ねた 2017 年新商品展＆商談会を同所

で開催します。詳細は下記のとおりです。

記

1、開催名     阿部興業株式会社 2017年新商品展＆商談会

2、日 時     2017年 7月 11日（火） 10時～17時

3、場 所     阿部興業株式会社 中央研究所

〒350-1385 埼玉県狭山市新狭山 1-1-11

4、施設内容

■モックアップ展示場

展示場の素材は、シート・化粧版・レバーハンドル・錠前・丁番等すべてメーカーの

実名公表のもと展示。オーダー品が大半を占める当社ならではの展示方法です。

素材の選定             現物・施工性の確認

■製品試験室

扉に求められる様々な性能を検証し、性能の証明、製品の開発に役立てる場所。

全 16種類の試験及び施工方法を検討できる施工試験等を備えています。

気密試験        音響透過損失計測試験      断熱性試験

  ■中央研究所所在地

以 上

お問い合わせ先：阿部興業株式会社 （管理部 秘書・総務・広報課 担当：岩崎）

〒160-8404新宿区新宿 1-7-10 TEL03-3341-9021 FAX03-3341-1942

Email:press@abekogyo.co.jp  URL:http://www.abekogyo.co.jp